
Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

StC 

16 

421 

293 

284 

41 

221 

771 

71 

21 

99 

37 

333 

60 

100 

Jezdec 

ONDŘEJ DRAŽSKÝ 

ADAM PRCHAL 

PETR MACHALICKÝ 

BENEDIKT SVOBODA 

FILIP HERMA 

TOMÁŠ VOŽENÍLEK 

FILIP VOKÁČ 

NATALY CHMELAŘOVÁ 

PATRIK CHMELAŘ 

MAX ŠLEJMAR 

RADEK TOMAN 

KRYŠTOF HALÁDEK 

PAVEL VANĚK 

JAKUB SLEMENSKÝ 

Rok 

2014 

2015 

2015 

2015 

2015 

2014 

2016 

2013 

2016 

2014 

2016 

2015 

2013 

2014 

Klub 

AMK HORŠOVSKÝ TÝN / STOD 

HRABĚŠÍN 

ŽEHUŠICE 

TŘEBOTOV 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / ČERVENÝ ÚJEZD 

PRAHA 

MIFAMOTO TEAM / STUPNO 

HŮRY 

HŮRY 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / HOLUBICE 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / STARÁ HUŤ 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / SVOJETICE 

PODOLÍ 

MX KRALOVICE 

Moto 

KTM 65 

YAMAHA 65 

KTM 65 

KTM 65 

GAS GAS 

HUSQVARNA 65 

YAMAHA 65 

KTM 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

HUSQVARNA 65 

KTM 65 

Třída 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

Kol 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

3 

Celk.čas 

17:03.208 

17:16.945 

17:42.482 

18:06.983 

18:41.888 

18:45.089 

19:22.075 

19:27.345 

17:33.198 

17:39.099 

17:48.017 

17:49.211 

18:05.641 

7:04.213 

Dif 

13.737 

39.274 

1:03.775 

1:38.680 

1:41.881 

2:18.867 

2:24.137 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

5 Kol 

V 

3 

3 

5 

2 

8 

2 

3 

6 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

N.čas 

2:05.260 

2:06.887 

2:07.902 

2:10.210 

2:15.215 

2:19.555 

2:18.414 

2:24.931 

2:26.575 

2:25.160 

2:29.701 

2:29.805 

2:26.551 

2:16.447 

Body 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

Dle kol

Odstup vítěze 

13.737 

Prům.rychlost 

45,035 

N.čas kola 

2:05.260 

Km/h 

45,984 

Nejlepší kolo 

16 - ONDŘEJ DRAŽSKÝ 

Vytištěno: 14.6.2025 14:11:09 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Pavel Kapoun 

Předseda JURY: Rudolf Sleza 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

MOTUL MX RACING 2025 
65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 13:51:26 

Benátky nad Jizerou 1,600 Km 

14.6.2025 13:25 



Kolo 

5 
6 
7 
8 

(71) NATALY CHMELAŘOVÁ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(21) PATRIK CHMELAŘ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(99) MAX ŠLEJMAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(37) RADEK TOMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(333) KRYŠTOF HALÁDEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(60) PAVEL VANĚK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(100) JAKUB SLEMENSKÝ 
1 
2 
3 

Čas kola 

2:23.218 
2:22.437 
2:41.278 
2:33.208 

2:26.558 
2:25.488 
2:26.243 
2:25.728 

2:24.931 

2:25.362 
2:25.627 

2:26.575 

2:30.548 
2:33.772 
2:31.280 
2:30.100 
2:29.999 

2:25.160 

2:27.491 
2:34.287 
2:32.388 
2:32.573 
2:31.196 

2:30.218 
2:29.701 

2:30.029 
2:34.757 
2:33.738 
2:32.812 

2:29.805 

2:31.212 
2:32.024 
2:35.351 
2:33.471 
2:32.171 

2:26.551 

2:40.623 
2:29.708 
2:52.870 
2:31.202 
2:32.855 

2:16.447 

2:25.903 

Dif 

+4.804 
+4.023 

+22.864 
+14.794 

+1.627 
+0.557 
+1.312 
+0.797 

+0.431 
+0.696 

+3.973 
+7.197 
+4.705 
+3.525 
+3.424 

+2.331 
+9.127 
+7.228 
+7.413 
+6.036 

+0.517 

+0.328 
+5.056 
+4.037 
+3.111 

+1.407 
+2.219 
+5.546 
+3.666 
+2.366 

+14.072 
+3.157 

+26.319 
+4.651 
+6.304 

+9.456 

Denní čas 

14:03:11.386 
14:05:33.823 
14:08:15.101 
14:10:48.309 

13:53:53.642 
13:56:20.200 
13:58:45.688 
14:01:11.931 
14:03:37.659 
14:06:02.590 
14:08:27.952 
14:10:53.579 

13:53:57.158 
13:56:23.733 
13:58:54.281 
14:01:28.053 
14:03:59.333 
14:06:29.433 
14:08:59.432 

13:54:02.238 
13:56:27.398 
13:58:54.889 
14:01:29.176 
14:04:01.564 
14:06:34.137 
14:09:05.333 

13:54:02.996 
13:56:33.214 
13:59:02.915 
14:01:32.944 
14:04:07.701 
14:06:41.439 
14:09:14.251 

13:54:01.411 
13:56:31.216 
13:59:02.428 
14:01:34.452 
14:04:09.803 
14:06:43.274 
14:09:15.445 

13:53:58.066 
13:56:24.617 
13:59:05.240 
14:01:34.948 
14:04:27.818 
14:06:59.020 
14:09:31.875 

13:53:48.097 
13:56:04.544 
13:58:30.447 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(16) ONDŘEJ DRAŽSKÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(421) ADAM PRCHAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(293) PETR MACHALICKÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(284) BENEDIKT SVOBODA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(41) FILIP HERMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(221) TOMÁŠ VOŽENÍLEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(771) FILIP VOKÁČ 
1 
2 
3 
4 

Čas kola 

2:05.512 
2:05.260 

2:05.578 
2:09.745 
2:12.674 
2:13.274 
2:05.577 

2:07.898 
2:06.887 

2:07.569 
2:09.862 
2:11.445 
2:10.015 
2:13.181 

2:12.011 
2:10.327 
2:09.232 

2:07.902 

2:10.276 
2:15.322 
2:20.540 

2:10.210 

2:10.697 
2:12.659 
2:11.341 
2:20.914 
2:22.773 
2:27.240 

2:19.929 
2:18.931 
2:20.031 
2:22.748 
2:22.522 
2:17.746 

2:15.215 

2:19.555 

2:20.610 
2:21.128 
2:22.299 
2:20.367 
2:22.737 
2:20.134 

2:22.376 
2:18.414 

2:19.996 

Dif 

+0.252 

+0.318 
+4.485 
+7.414 
+8.014 
+0.317 

+1.011 

+0.682 
+2.975 
+4.558 
+3.128 
+6.294 

+4.109 
+2.425 
+1.330 

+2.374 
+7.420 

+12.638 

+0.487 
+2.449 
+1.131 

+10.704 
+12.563 
+17.030 

+4.714 
+3.716 
+4.816 
+7.533 
+7.307 
+2.531 

+1.055 
+1.573 
+2.744 
+0.812 
+3.182 
+0.579 

+3.962 

+1.582 

Denní čas 

13:53:31.822 
13:55:37.334 
13:57:42.594 
13:59:48.172 
14:01:57.917 
14:04:10.591 
14:06:23.865 
14:08:29.442 

13:53:36.322 
13:55:44.220 
13:57:51.107 
13:59:58.676 
14:02:08.538 
14:04:19.983 
14:06:29.998 
14:08:43.179 

13:53:43.106 
13:55:55.117 
13:58:05.444 
14:00:14.676 
14:02:22.578 
14:04:32.854 
14:06:48.176 
14:09:08.716 

13:53:37.383 
13:55:47.593 
13:57:58.290 
14:00:10.949 
14:02:22.290 
14:04:43.204 
14:07:05.977 
14:09:33.217 

13:53:51.000 
13:56:10.929 
13:58:29.860 
14:00:49.891 
14:03:12.639 
14:05:35.161 
14:07:52.907 
14:10:08.122 

13:53:44.493 
13:56:04.048 
13:58:24.658 
14:00:45.786 
14:03:08.085 
14:05:28.452 
14:07:51.189 
14:10:11.323 

13:53:47.382 
13:56:09.758 
13:58:28.172 
14:00:48.168 

Vytištěno: 14.6.2025 14:11:50 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Pavel Kapoun 

Předseda JURY: Rudolf Sleza 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

MOTUL MX RACING 2025 
65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 13:51:26 

Benátky nad Jizerou 1,600 Km 

14.6.2025 13:25 



Jezdci(ů) Kol 

1 ONDŘEJ DRAŽSKÝ (16) 

2 ADAM PRCHAL (421) 

3 BENEDIKT SVOBODA (284) 

4 PETR MACHALICKÝ (293) 

5 TOMÁŠ VOŽENÍLEK (221) 

6 FILIP VOKÁČ (771) 

7 JAKUB SLEMENSKÝ (100) 

8 FILIP HERMA (41) 

9 NATALY CHMELAŘOVÁ (71) 

10 PATRIK CHMELAŘ (21) 

11 PAVEL VANĚK (60) 

12 KRYŠTOF HALÁDEK (333) 

13 MAX ŠLEJMAR (99) 

14 RADEK TOMAN (37) 

1 

16 

421 

284 

293 

221 

771 

100 

41 

71 

21 

60 

333 

99 

37 

2 

16 

421 

284 

293 

221 

100 

771 

41 

71 

21 

60 

99 

333 

37 

3 

16 

421 

284 

293 

221 

771 

41 

100 

71 

21 

99 

333 

37 

60 

4 

16 

421 

284 

293 

221 

771 

41 

71 

21 

99 

37 

333 

60 

5 

16 

421 

284 

293 

221 

771 

41 

71 

21 

99 

37 

333 

60 

6 

16 

421 

293 

284 

221 

771 

41 

71 

21 

99 

37 

333 

60 

7 

16 

421 

293 

284 

221 

41 

771 

71 

21 

99 

37 

333 

60 

8 

16 

421 

293 

284 

41 

221 

771 

71 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 14.6.2025 14:12:06 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Pavel Kapoun 

Předseda JURY: Rudolf Sleza 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

MOTUL MX RACING 2025 
65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 13:51:26 

Benátky nad Jizerou 1,600 Km 

14.6.2025 13:25 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

StC 

16 

421 

293 

284 

100 

41 

221 

771 

71 

37 

21 

99 

60 

333 

Příjmenní 

DRAŽSKÝ 

PRCHAL 

MACHALICKÝ 

SVOBODA 

SLEMENSKÝ 

HERMA 

VOŽENÍLEK 

VOKÁČ 

CHMELAŘOVÁ 

TOMAN 

CHMELAŘ 

ŠLEJMAR 

VANĚK 

HALÁDEK 

Jméno 

ONDŘEJ 

ADAM 

PETR 

BENEDIKT 

JAKUB 

FILIP 

TOMÁŠ 

FILIP 

NATALY 

RADEK 

PATRIK 

MAX 

PAVEL 

KRYŠTOF 

Rok 

2014 

2015 

2015 

2015 

2014 

2015 

2014 

2016 

2013 

2016 

2016 

2014 

2013 

2015 

Klub 

AMK HORŠOVSKÝ TÝN / STOD 

HRABĚŠÍN 

ŽEHUŠICE 

TŘEBOTOV 

MX KRALOVICE 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / ČERVENÝ ÚJEZD 

PRAHA 

MIFAMOTO TEAM / STUPNO 

HŮRY 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / STARÁ HUŤ 

HŮRY 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / HOLUBICE 

PODOLÍ 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / SVOJETICE 

Moto 

KTM 65 

YAMAHA 65 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

GAS GAS 

HUSQVARNA 65 

YAMAHA 65 

KTM 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

HUSQVARNA 65 

Třída 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

Kol 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

3 

3 

V 

3 

3 

3 

4 

3 

4 

3 

2 

2 

2 

3 

3 

1 

3 

N.čas 

2:00.266 

2:03.454 

2:05.153 

2:06.160 

2:12.280 

2:12.657 

2:15.675 

2:17.529 

2:21.989 

2:23.312 

2:26.005 

2:26.201 

2:28.724 

2:30.392 

Dif 

3.188 

4.887 

5.894 

12.014 

12.391 

15.409 

17.263 

21.723 

23.046 

25.739 

25.935 

28.458 

30.126 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 14.6.2025 10:59:57 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Pavel Kapoun 

Předseda JURY: Rudolf Sleza 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

MOTUL MX RACING 2025 
65 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:48:08 

Benátky nad Jizerou 1,600 Km 

14.6.2025 10:40 



Kolo 

(99) MAX ŠLEJMAR 
1 
2 
3 
4 

(60) PAVEL VANĚK 
1 
2 
3 

(333) KRYŠTOF HALÁDEK 
1 
2 
3 

Čas kola 

2:27.316 
2:26.645 

2:26.201 

2:32.527 

2:28.724 

2:29.862 
2:38.485 

2:32.395 
2:30.927 

2:30.392 

Dif 

+1.115 
+0.444 

+6.326 

+1.138 
+9.761 

+2.003 
+0.535 

Denní čas 

10:52:01.978 
10:54:28.623 
10:56:54.824 
10:59:27.351 

10:51:59.624 
10:54:29.486 
10:57:07.971 

10:52:05.714 
10:54:36.641 
10:57:07.033 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(16) ONDŘEJ DRAŽSKÝ 
1 
2 
3 
4 

(421) ADAM PRCHAL 
1 
2 
3 
4 

(293) PETR MACHALICKÝ 
1 
2 
3 
4 

(284) BENEDIKT SVOBODA 
1 
2 
3 
4 

(100) JAKUB SLEMENSKÝ 
1 
2 
3 
4 

(41) FILIP HERMA 
1 
2 
3 
4 

(221) TOMÁŠ VOŽENÍLEK 
1 
2 
3 
4 

(771) FILIP VOKÁČ 
1 
2 
3 
4 

(71) NATALY CHMELAŘOVÁ 
1 
2 
3 
4 

(37) RADEK TOMAN 
1 
2 
3 

(21) PATRIK CHMELAŘ 
1 
2 
3 
4 

Čas kola 

2:03.065 
2:02.962 

2:00.266 

2:01.075 

2:05.779 
2:04.633 

2:03.454 

2:16.680 

2:09.019 
2:06.379 

2:05.153 

2:05.362 

2:08.843 
2:06.710 
2:06.851 

2:06.160 

2:14.116 
2:13.447 

2:12.280 

2:13.196 

2:17.068 
2:16.299 
2:13.284 

2:12.657 

2:17.689 
2:22.467 

2:15.675 

2:22.550 

2:21.582 
2:17.529 

2:18.787 
2:20.687 

2:24.658 
2:21.989 

2:22.872 
2:24.044 

2:23.915 
2:23.312 

2:57.053 

2:28.434 
2:29.090 

2:26.005 

2:27.866 

Dif 

+2.799 
+2.696 

+0.809 

+2.325 
+1.179 

+13.226 

+3.866 
+1.226 

+0.209 

+2.683 
+0.550 
+0.691 

+1.836 
+1.167 

+0.916 

+4.411 
+3.642 
+0.627 

+2.014 
+6.792 

+6.875 

+4.053 

+1.258 
+3.158 

+2.669 

+0.883 
+2.055 

+0.603 

+33.741 

+2.429 
+3.085 

+1.861 

Denní čas 

10:51:08.182 
10:53:11.144 
10:55:11.410 
10:57:12.485 

10:51:12.343 
10:53:16.976 
10:55:20.430 
10:57:37.110 

10:51:17.735 
10:53:24.114 
10:55:29.267 
10:57:34.629 

10:51:24.650 
10:53:31.360 
10:55:38.211 
10:57:44.371 

10:51:28.865 
10:53:42.312 
10:55:54.592 
10:58:07.788 

10:51:37.282 
10:53:53.581 
10:56:06.865 
10:58:19.522 

10:51:41.768 
10:54:04.235 
10:56:19.910 
10:58:42.460 

10:51:35.474 
10:53:53.003 
10:56:11.790 
10:58:32.477 

10:51:51.238 
10:54:13.227 
10:56:36.099 
10:59:00.143 

10:52:10.035 
10:54:33.347 
10:57:30.400 

10:51:58.595 
10:54:27.685 
10:56:53.690 
10:59:21.556 

Vytištěno: 14.6.2025 11:00:27 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Pavel Kapoun 

Předseda JURY: Rudolf Sleza 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

MOTUL MX RACING 2025 
65 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:48:08 

Benátky nad Jizerou 1,600 Km 

14.6.2025 10:40 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

StC 

16 

421 

293 

284 

100 

221 

41 

71 

37 

771 

21 

333 

99 

60 

Příjmenní 

DRAŽSKÝ 

PRCHAL 

MACHALICKÝ 

SVOBODA 

SLEMENSKÝ 

VOŽENÍLEK 

HERMA 

CHMELAŘOVÁ 

TOMAN 

VOKÁČ 

CHMELAŘ 

HALÁDEK 

ŠLEJMAR 

VANĚK 

Jméno 

ONDŘEJ 

ADAM 

PETR 

BENEDIKT 

JAKUB 

TOMÁŠ 

FILIP 

NATALY 

RADEK 

FILIP 

PATRIK 

KRYŠTOF 

MAX 

PAVEL 

Rok 

2014 

2015 

2015 

2015 

2014 

2014 

2015 

2013 

2016 

2016 

2016 

2015 

2014 

2013 

Klub 

AMK HORŠOVSKÝ TÝN / STOD 

HRABĚŠÍN 

ŽEHUŠICE 

TŘEBOTOV 

MX KRALOVICE 

PRAHA 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / ČERVENÝ ÚJEZD 

HŮRY 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / STARÁ HUŤ 

MIFAMOTO TEAM / STUPNO 

HŮRY 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / SVOJETICE 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / HOLUBICE 

PODOLÍ 

Moto 

KTM 65 

YAMAHA 65 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

HUSQVARNA 65 

GAS GAS 

KTM 

KTM 65 

YAMAHA 65 

KTM 65 

HUSQVARNA 65 

KTM 65 

Třída 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

Kol 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

V 

3 

2 

3 

3 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

3 

N.čas 

2:04.864 

2:07.835 

2:14.304 

2:16.377 

2:24.558 

2:25.441 

2:26.691 

2:27.470 

2:33.586 

2:34.113 

2:36.854 

2:37.233 

2:38.387 

2:45.862 

Dif 

2.971 

9.440 

11.513 

19.694 

20.577 

21.827 

22.606 

28.722 

29.249 

31.990 

32.369 

33.523 

40.998 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 14.6.2025 8:22:46 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Pavel Kapoun 

Předseda JURY: Rudolf Sleza 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

MOTUL MX RACING 2025 
65 ccm 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:10:10 

Benátky nad Jizerou 1,600 Km 

14.6.2025 08:10 



Kolo 

1 
2 
3 

(60) PAVEL VANĚK 
1 
2 
3 

Čas kola 

2:41.558 
2:38.387 

3:05.467 

2:46.238 
2:56.952 

2:45.862 

Dif 

+3.171 

+27.080 

+0.376 
+11.090 

Denní čas 

8:15:49.169 
8:18:27.556 
8:21:33.023 

8:15:44.423 
8:18:41.375 
8:21:27.237 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(16) ONDŘEJ DRAŽSKÝ 
1 
2 
3 
4 

(421) ADAM PRCHAL 
1 
2 
3 
4 

(293) PETR MACHALICKÝ 
1 
2 
3 
4 

(284) BENEDIKT SVOBODA 
1 
2 
3 
4 

(100) JAKUB SLEMENSKÝ 
1 
2 
3 

(221) TOMÁŠ VOŽENÍLEK 
1 
2 
3 

(41) FILIP HERMA 
1 
2 
3 

(71) NATALY CHMELAŘOVÁ 
1 
2 
3 

(37) RADEK TOMAN 
1 
2 
3 

(771) FILIP VOKÁČ 
1 
2 
3 

(21) PATRIK CHMELAŘ 
1 
2 
3 

(333) KRYŠTOF HALÁDEK 
1 
2 
3 

(99) MAX ŠLEJMAR 

Čas kola 

2:09.810 
2:05.331 

2:04.864 

2:05.040 

2:08.845 
2:07.835 

2:09.768 
2:10.417 

2:32.645 
2:23.741 

2:14.304 

2:22.404 

2:23.866 
2:17.143 

2:16.377 

2:21.985 

2:34.644 
2:24.558 

2:24.725 

2:32.364 
2:27.814 

2:25.441 

2:34.122 
2:28.864 

2:26.691 

2:34.308 
2:28.236 

2:27.470 

2:43.063 
2:36.726 

2:33.586 

2:39.102 
2:40.200 

2:34.113 

2:40.872 
2:36.854 

2:37.954 

2:48.840 
2:41.766 

2:37.233 

Dif 

+4.946 
+0.467 

+0.176 

+1.010 

+1.933 
+2.582 

+18.341 
+9.437 

+8.100 

+7.489 
+0.766 

+5.608 

+10.086 

+0.167 

+6.923 
+2.373 

+7.431 
+2.173 

+6.838 
+0.766 

+9.477 
+3.140 

+4.989 
+6.087 

+4.018 

+1.100 

+11.607 
+4.533 

Denní čas 

8:14:37.331 
8:16:42.662 
8:18:47.526 
8:20:52.566 

8:14:31.979 
8:16:39.814 
8:18:49.582 
8:20:59.999 

8:15:21.508 
8:17:45.249 
8:19:59.553 
8:22:21.957 

8:15:21.588 
8:17:38.731 
8:19:55.108 
8:22:17.093 

8:15:35.412 
8:17:59.970 
8:20:24.695 

8:15:24.150 
8:17:51.964 
8:20:17.405 

8:15:20.778 
8:17:49.642 
8:20:16.333 

8:15:19.647 
8:17:47.883 
8:20:15.353 

8:15:47.862 
8:18:24.588 
8:20:58.174 

8:15:18.090 
8:17:58.290 
8:20:32.403 

8:15:37.179 
8:18:14.033 
8:20:51.987 

8:15:57.165 
8:18:38.931 
8:21:16.164 

Vytištěno: 14.6.2025 8:23:18 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Pavel Kapoun 

Předseda JURY: Rudolf Sleza 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

MOTUL MX RACING 2025 
65 ccm 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:10:10 

Benátky nad Jizerou 1,600 Km 

14.6.2025 08:10 


